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LISTE DES ETUDIANTS PAR VERSION D'ETAPE ET PAR GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

14:33:57

Date:

Heure:

29/09/2023

7

LHENS2  200  L2 Education enseignementVersion d'étape :

AED1Groupe :

32212347
32204097
32205217
32210997
32205211
32123815
32200692
32203163
32200664
32213650
32201108
32203909
21804910
32205250
32201776
32206506
32224137
32200331
32206778
32203853
32210875
32209302
32217043
32202397
32201280
32207659
32201769
32224037
32202149

Numéro

Nombre d'étudiants :

AGOUZAR
AKTEPE
BARNABE
BEN LETOUFA
BLECOURT
BOIRARD
CHARLES
CHERRIER
COGNIE
DE ZUNIGA
FERNANDES SOARES
GEORGES
GONZALEZ--MOREAU
HUVE
KARAKULAH
KERKADENE
LUNE
MAIRE
MARIR
PEDRAZA
PEYNOT
PINHEIRO
RAMMOUCHE
REYNAUD
ROSENBAUM
SFIHI
TONNELIER
TREHET
VENIER

Nom

OMAIMA
ARZU
MANON
AYA
OCEANE
DANISSA
TIFFANY
RAPHAELLE
NOEMIE
SIRINE
KELLY
CELIA
GWENDOLINE
LENA
ESMA
ALLAN
CLARA
MATHILDE
NAWAL
LOUNA
JULIA
CAMILLE
LOUISA
FIONA
EMILIE
SOHANE
LOLA
EMILIE
GABRIEL

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire

29

Collection : L2COLLECEE
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LISTE DES ETUDIANTS PAR VERSION D'ETAPE ET PAR GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

14:33:57

Date:

Heure:

29/09/2023

7

LHENS2  200  L2 Education enseignementVersion d'étape :

AED2Groupe :

32201630
32210504
32203076
32224019
32202161
32202086
32205980
32201391
32200953
32204794
32201387
32203117
32202164
32200277
32204864
32204427
32201500
32214352
32204714
32200265
32202321
32201704
32204377
32210860
32202432
32202465
32200173
32204145

Numéro

Nombre d'étudiants :

ALLARD
ALLOUCH
BILEA
BOUGHAZI
BOUSSETI
CERQUEIRA
COSTARD
DESALON
EL KARBADJI
FONTAINE
GUN
HABRA
HAKOUTI
HAREL
JARQUIS
LE MASSON
LEGUYADER
LENAIN
LEONARDO
MOREL
PINZIN
POUJOL
SALMI
SERI ABOHOU
TEIXEIRA
TEIXEIRA
THEILLOU
ULLOA MAUREIRA

Nom

ILONA
MARYAM
LILIANA-ADELINA
ILYES
INES
ANDREA
LOUANE
ELIONIE
LEILA
LAURA
SEYDA
ZAKARIA
MANEL
CLARA
BAPTISTE
EMMA
JUSTINE
CAMILLE
INES
ANAELLE
VANESSA
CLARA
AMIRA
LYNE-RUCHAMA
EMMA
EMMA
CHLOE
LEA

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire

28

Collection : L2COLLECEE



UNIVERSITE PARIS 12 - VAL DE MARNE
4

LISTE DES ETUDIANTS PAR VERSION D'ETAPE ET PAR GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

14:33:57

Date:

Heure:

29/09/2023

7

LHENS2  200  L2 Education enseignementVersion d'étape :

AED3Groupe :

32201225
32203493
32203592
32214307
32211875
32204916
32206237
32205354
32207286
32212775
32201024
32212499
32104621
32204547
32207377
32200918
32000492
32117301
32207101
32203344
32203118
32103848
32202285
32115622
32200208
32205097
32202965
32211607
32200905

Numéro

Nombre d'étudiants :

AIMON
BLONDEAU--LAMOISE
BORGA
BOUSSORA
CARNEIRO
CHATELET
COSTA VIEIRA
COUDERC
EL ALAMI
ERICHOT
GHOUMATI
GUEDJALI
HAMRACHE
HANIFI
HEBERT
KACEMI
LIMA DE SOUSA
LOUIZI
MALENGA LENGI
MARMIN
MEBAREK
MOREAU
PELESTIN
PERCOT
PEREIRA
RIZOUG
SARGENTINI
SPINDLER
TROCHET

Nom

CLARA
LEA
OLIVIA
MERIAM
SAINA
MARINE
ALEXANDRA
LILI
OUISSAME
TESSA
INES
CASSANDRA
DOUNIA
IMANE
CLAUDIA
MANON
LAURA
CHAYMA
MYRIAM
ALEXIS
AYA
KELLY
MAELYS
MATHILDE
CHARLOTTE
AYA
MARIE ELODIE
JULIE
MELOE

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire

29

Collection : L2COLLECEE
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LISTE DES ETUDIANTS PAR VERSION D'ETAPE ET PAR GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

14:33:57

Date:

Heure:

29/09/2023

7

LHENS2  200  L2 Education enseignementVersion d'étape :

EE1Groupe :

32202388
32205469
32201290
32210583
32207879
32211886
32112960
32204939
32211749
32224329
32200569
32204313
32200594
32213705
32206643
32205419
32203717
32206467
32207626
32205540
32203925
32001850
32200962
32205836
32204592
32109267
32207767
32212477
32210933
32201442

Numéro

Nombre d'étudiants :

ABADOU
AKALIN
AKTAS
AYAD
AYDEMIR
BACHIR
BOULGHALAGH
CHUFFART
CONDE
CONSTANT
DAVID
GALLAND
ISCAN
JUMONTIER
KADI
KARABULUT
KHODABUCCUS
KIBONGE
KIRAZ
LE BEL
MAHROUG
MANCEAUX
MARIAMA
MARTIN
OUESLATI
RAIMIS
REGNAULD
SAIDANE
TRAORE
TSHIBANGU

Nom

DOUAA
KARDELEN
DILARA
SANA
ESMA
MERIEME
ROMANE
ELISE
SORY
GENA
CLOE
LUCILLE
MELISSA
JAHLYNA
ILYANE
BUSRA
ISA-LYS
PATRICIA
ALICIA
PAULINE
NOUR
MARINE
SABRINA
MELANIE
NOUR
FAUSTINE
THIBAUD
ABDELWAHAB
SIRANDOU
ANGE

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire

30

Collection : L2COLLECEE
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LISTE DES ETUDIANTS PAR VERSION D'ETAPE ET PAR GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

14:33:57

Date:

Heure:

29/09/2023

7

LHENS2  200  L2 Education enseignementVersion d'étape :

EE2Groupe :

32210121
32212514
32211651
32206529
32205751
32214698
32204587
32103360
32203531
32208014
32202140
32100254
32200853
32104936
32119411
32204834
32206490
32220413
32200558
32104324
32109289
32205621
32022820
32205986
32218441
32201867
32210366
32200900
32206403

Numéro

Nombre d'étudiants :

AYDIN
BABU
BEDERRAR
BELKHATIR
BENTO
BOUDJENANE
BOUHASSOUNE
CALDES
CHAMPEAU
CHARLOT
CHICARD
DUPUIS
ENGELSPACH
GHOUL
GHOUL
GILLES
HUANG
LAURAC
LEJEUNE
LUYINDULA
MAGHZAOUI
MARTIN
MOUHAMADINOUF
MOUSSET
MWAMBA AMISI
PAUL
PIRLOT
PLATEL
ZENAINI

Nom

ACELYA
VASUNTHARA
ISMAHENE
AMEL
LAURA
ISMA
KAWTHAR
AINA
FANTIN
JOSIANE
CHLOE
AUDREY
CORALIE
AMANA FARAH
MYRIAM
EMA
CECILE
PAULINE
DAURIANE
JENNY
YASMINE
MARION
AICHA
LAUREN
JOSUE
LEA
QUENTIN
MAELYS
ASSIA

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire

29

Collection : L2COLLECEE
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LISTE DES ETUDIANTS PAR VERSION D'ETAPE ET PAR GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

14:33:57

Date:

Heure:

29/09/2023

7

LHENS2  200  L2 Education enseignementVersion d'étape :

EE3Groupe :

32214556
32208288
32205086
32202485
32203238
32206410
32204584
32206199
32210824
32224146
32106118

32210914
32204485
32211827
32202927
21809867
32203201
32212779
32202862
32205049
32103733
32204748
32213965
32204554
32207514
32206894
32200383
32212230
32206290
32203069

Numéro

Nombre d'étudiants :

BARDOUNI
BOUSSAID
BOUTAYEB
CARPENTIER
CESAR
DE OLIVEIRA
DOS SANTOS
EL KHOUKHI
GOETZ
GROSJANT
HENRIQUES DANTAS 
PEREIRA
JEAN CLAUDE
KADHI
KADOCH
KASRAOUI
KEITA
LEBLANC
MARQUES
MAYITEZA
MECHMACHE
MINFIR
MOUMNI
NABTI
NAIT SAADA
OULED BOUARIF
PINTIAUX
SIFI
TAHENNI
TRABELSI
UTHAYAKUMAR

Nom

LILA
LAURA
SHAIMAE
CELIA
GEOFFREY
MELISSA
ANGELIQUE
YOUSRA
MARINA
LOANE
EVA

TAMARA
MALLEK
MYRIAM
CHIFA
NANSA
LUNA-ROSE
LENA
BRITNEY
YANIS
LAURIDE
ROMAYSSAE
SELINA
LUCIE
INES
LYLOU
ANIS
INES
YASMINE
NISHANY

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire

30

Collection : L2COLLECEE


